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Turnierprotokoll

Turnier:

Veranstalter:

Datum: 01.05.2019 Ort:

 
Systeme(e): Turnierleitung: Thomas Friedmann / Margit Pester

SG Weiterstadt Lizenz Nr. 29271 /
TSV Pfungstadt Lizenz Nr. 24870

Gruppe 3

Auswechslungen: Strafen:

Besondere Vorkommnisse Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen

Ausnahmen für Spieler/Innen Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

Proteste / Entscheidung Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

Bestätigung aller Oberschiedsrichter
Oberschiedsrichter:

Datum: Turnierleiter: gez. Thomas Friedmann / Margit Pester01.05.2019

keine keine

keine

gez. Jürgen Tröller

Schiedsrichter:

keine

keine keine

Schiedsrichter: Simone Hennig-Becker

TSV Pfungstadt, Lizenz Nr. 28602

Schiedsrichter:

Oberschiedsrichter: Jürgen Tröller

SV Dreieichenhain Lizenz Nr. 24907

Schiedsrichter: Stephan Preißmann

BGSV Bad-Homburg, Lizenz Nr. 27132

Jubiläumsturnier, 30 Jahre Bahnengolf Weiterstadt

SG Weiterstadt

Weiterstadt

Eternit

Gruppe 1 Gruppe 2
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Jubiläumsturnier 30 Jahre Bahnengolf Weiterstadt

Startliste, Spielgruppen

St.-Gr. S.Nr. Friedmann, Thomas S.Nr. Herzberger, Eileen S.Nr. Heber, Bernd
1 11 SG Weiterstadt 1886 23 BGSV Bad Homburg 17 SV 1890 Dreieichenhain, Abt. Bahnengolf

St.-Gr. S.Nr. Wonka, Hajo S.Nr. Dolch, Peter S.Nr. Herzberger, Christof
2 22 TSV Pfungstadt Abt. Bahnengolf 1 1. CGC Rot-Weiß Groß-Umstadt 20 BGSV Bad Homburg

St.-Gr. S.Nr. Herzberger, Philipp S.Nr. Heber, Heidi S.Nr. Pester, Manfred
3 3 BGSV Bad Homburg 18 ohne Verein 21 TSV Pfungstadt Abt. Bahnengolf

St.-Gr. S.Nr. Weiser, Wolfgang S.Nr. Diehl, Rainer S.Nr. Pfeffer, Roland
4 24 TSV Pfungstadt Abt. Bahnengolf 6 MSC Bensheim-Auerbach 25 SV 1890 Dreieichenhain, Abt. Bahnengolf

St.-Gr. S.Nr. Hennig-Becker, Simone S.Nr. Drebert, Tine S.Nr. Becker, Cecina
5 19 TSV Pfungstadt Abt. Bahnengolf 9 SG Weiterstadt 1886 7 SG Weiterstadt 1886

St.-Gr. S.Nr. Blumhoff, Hardy S.Nr. Reul, Brigitte S.Nr. Zander, Hilmer
6 27 SV 1890 Dreieichenhain, Abt. Bahnengolf 5 BGSV Bad Homburg 12 SG Weiterstadt 1886

St.-Gr. S.Nr. Drebert, Erich S.Nr. Tröller, Jürgen S.Nr. Preißmann, Stephan
7 10 SG Weiterstadt 1886 15 SV 1890 Dreieichenhain, Abt. Bahnengolf 4 BGSV Bad Homburg

St.-Gr. S.Nr. Dreger, Hans S.Nr. Mally, Joachim S.Nr. Becker, Michael
8 26 SV 1890 Dreieichenhain, Abt. Bahnengolf 13 SV 1890 Dreieichenhain, Abt. Bahnengolf 8 SG Weiterstadt 1886

St.-Gr. S.Nr. Parr, Walter S.Nr. Hagemeyer, David S.Nr. Wolyniak, Martin
9 14 SV 1890 Dreieichenhain, Abt. Bahnengolf 2 BGSV Bad Homburg 16 SV 1890 Dreieichenhain, Abt. Bahnengolf
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Jubiläumsturnier 30 Jahre Bahnengolf Weiterstadt

Übersicht Meldungen
Anzahl Teilnehmer Kategorie
Verein D JM SCHM SM I SM II SW I SW II Gesamt
BGSV Bad Homburg 1 1 1 1 1 1 6
MSC Bensheim-Auerbach 1 1
SG Weiterstadt 1886 1 3 1 1 6
SV 1890 Dreieichenhain, Abt. Bahnengolf 4 4 8
TSV Pfungstadt Abt. Bahnengolf 1 2 1 4
1. CGC Rot-Weiß Groß-Umstadt 1 1
ohne Verein 1 1
Gesamt 3 1 1 10 9 2 1 27
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Jubiläumsturnier 30 Jahre Bahnengolf Weiterstadt

Ergebnisliste, Leistungsklassen
LK Platz Name PassNr. Verein  R1  R2 R1 - R2  R3 R1 - R3  R4 Gesamt Schnitt Diff 1 Diff 2

1 1 David Hagemeyer 66990 BGSV Bad Homburg 24 24 48 22 70 24 94 23,500 2 0
1 2 Michael Becker 37225 SG Weiterstadt 1886 21 24 45 27 72 26 98 24,500 6 2
1 3 Hajo Wonka 66515 TSV Pfungstadt Abt. Bahnengolf 27 23 50 26 76 23 99 24,750 4 3
1 4 Manfred Pester 26809 TSV Pfungstadt Abt. Bahnengolf 29 21 50 25 75 27 102 25,500 8 2
1 5 Roland Pfeffer 22574 SV 1890 Dreieichenhain, Abt. Bahnengolf 30 27 57 27 84 29 113 28,250 3 2
1 6 Joachim Mally 37865 SV 1890 Dreieichenhain, Abt. Bahnengolf 27 33 60 24 84 31 115 28,750 9 4

2 1 Martin Wolyniak 37276 SV 1890 Dreieichenhain, Abt. Bahnengolf 30 27 57 31 88 25 113 28,250 6 3
2 2 Jürgen Tröller 38133 SV 1890 Dreieichenhain, Abt. Bahnengolf 30 29 59 27 86 28 114 28,500 3 1
2 3 Rainer Diehl 28955 MSC Bensheim-Auerbach 23 33 56 27 83 32 115 28,750 10 5
2 4 Walter Parr 21298 SV 1890 Dreieichenhain, Abt. Bahnengolf 24 32 56 26 82 34 116 29,000 10 6
2 5 Hilmer Zander 30058 SG Weiterstadt 1886 35 34 69 29 98 25 123 30,750 10 5
2 6 Thomas Friedmann 66911 SG Weiterstadt 1886 30 35 65 29 94 30 124 31,000 6 0

3 1 Cecina Becker 67092 SG Weiterstadt 1886 32 28 60 28 88 29 117 29,250 4 1
3 2 Erich Drebert 37864 SG Weiterstadt 1886 34 28 62 31 93 26 119 29,750 8 3
3 3 Stephan Preißmann 38577 BGSV Bad Homburg 31 34 65 26 91 30 121 30,250 8 1
3 4 Brigitte Reul 37449 BGSV Bad Homburg 29 30 59 36 95 28 123 30,750 8 1
3 5 Tine Drebert 66163 SG Weiterstadt 1886 25 36 61 31 92 38 130 32,500 13 5

4 1 Wolfgang Weiser 9244 TSV Pfungstadt Abt. Bahnengolf 23 40 63 27 90 28 118 29,500 17 1
4 2 Simone Hennig-Becker 66516 TSV Pfungstadt Abt. Bahnengolf 29 30 59 34 93 31 124 31,000 5 1
4 3 Bernd Heber 67126 SV 1890 Dreieichenhain, Abt. Bahnengolf 42 29 71 34 105 34 139 34,750 13 0
4 4 Peter Dolch 30207 1. CGC Rot-Weiß Groß-Umstadt 47 38 85 31 116 25 141 35,250 22 7
4 5 Hans Dreger 5717 SV 1890 Dreieichenhain, Abt. Bahnengolf 38 33 71 43 114 41 155 38,750 10 3

5 1 Hardy Blumhoff 66391 SV 1890 Dreieichenhain, Abt. Bahnengolf 37 37 74 31 105 30 135 33,750 7 6
5 2 Christof Herzberger 67197 BGSV Bad Homburg 36 40 76 43 119 33 152 38,000 10 4
5 3 Eileen Herzberger 67378 BGSV Bad Homburg 38 44 82 41 123 35 158 39,500 9 3
5 4 Heidi Heber 99999 ohne Verein 51 48 99 57 156 34 190 47,500 23 3

S 1 Philipp Herzberger 67198 BGSV Bad Homburg 41 36 77 41 118 37 155 38,750 5 4

     

Spieler mit der besten Runde: Michael Becker R1; Manfred Pester R2 mit 21
Spieler mit den meisten Assen: David Hagemeyer, 52

Spieler mit den meisten Assbahnen: David Hagemeyer, Bahn 3, 5, 9, 11, 13, 15, 16, 17
Spieler mit den meisten Assen in Folge: Manfred Pester, 12, R2 Bahn 7 - 18
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Ergebnisliste, Mannschaften

Platz Name PassNr. Verein  R1  R2 R1 - R2  R3 R1 - R3  R4 Gesamt Schnitt
Pester, Manfred 26809 TSV Pfungstadt Abt. Bahnengolf 29 21 50 25 75 27 102 25,500

Wonka, Hajo 66515 TSV Pfungstadt Abt. Bahnengolf 27 23 50 26 76 23 99 24,750

Hennig-Becker, Simone 66516 TSV Pfungstadt Abt. Bahnengolf 29 30 59 34 93 31 124 31,000

Weiser, Wolfgang 9244 TSV Pfungstadt Abt. Bahnengolf 23 40 63 27 90 28 118 29,500

Summe 108 114 222 112 334 109 443 110,750
Ø 27,000 28,500 27,750 28,000 27,833 27,250 27,688

Platz Name PassNr. Verein  R1  R2 R1 - R2  R3 R1 - R3  R4 Gesamt Schnitt
Pfeffer, Roland 22574 SV 1890 Dreieichenhain, Abt. Bahnengolf 30 27 57 27 84 29 113 28,250
Mally, Joachim 37865 SV 1890 Dreieichenhain, Abt. Bahnengolf 27 33 60 24 84 31 115 28,750
Tröller, Jürgen 38133 SV 1890 Dreieichenhain, Abt. Bahnengolf 30 29 59 27 86 28 114 28,500
Wolyniak, Martin 37276 SV 1890 Dreieichenhain, Abt. Bahnengolf 30 27 57 31 88 25 113 28,250

Summe 117 116 233 109 342 113 455 113,750
Ø 29,250 29,000 29,125 27,250 28,500 28,250 28,438

Platz Name PassNr. Verein  R1  R2 R1 - R2  R3 R1 - R3  R4 Gesamt Schnitt
Drebert, Tine 66163 SG Weiterstadt 1886 25 36 61 31 92 38 130 32,500
Drebert, Erich 37864 SG Weiterstadt 1886 34 28 62 31 93 26 119 29,750
Becker, Michael 37225 SG Weiterstadt 1886 21 24 45 27 72 26 98 24,500
Friedmann, Thomas 66911 SG Weiterstadt 1886 30 35 65 29 94 30 124 31,000

Summe 110 123 233 118 351 120 471 117,750
Ø 27,500 30,750 29,125 29,500 29,250 30,000 29,438

Platz Name PassNr. Verein  R1  R2 R1 - R2  R3 R1 - R3  R4 Gesamt Schnitt
Reul, Brigitte 37449 BGSV Bad Homburg 29 30 59 36 95 28 123 30,750
Herzberger, Christof 67197 BGSV Bad Homburg 36 40 76 43 119 33 152 38,000
Hagemeyer, David 66990 BGSV Bad Homburg 24 24 48 22 70 24 94 23,500
Preißmann, Stephan 38577 BGSV Bad Homburg 31 34 65 26 91 30 121 30,250

Summe 120 128 248 127 375 115 490 122,500
Ø 30,000 32,000 31,000 31,750 31,250 28,750 30,625

4.

2.

1.

3.
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Jubiläumsturnier 30 Jahre Bahnengolf Weiterstadt

Einzelergebnisse je Spieler, Bahn und Runde

Rang
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S.Nr.: Peter Dolch 6 9 5 13 4 9 8 10 8 6 5 14 5 13 5 7 8 6 141

1 Schnitt: 35,250 1 2 3 1 7 1 2 2 3 2 1 1 7 1 5 1 2 5 1 47 7
Platz: Diff: 22 Diff2: 7 2 2 2 1 4 1 3 2 1 4 2 2 3 1 5 1 1 1 2 38 7

4 Asse: 32 - in Folge: 3 3 1 2 2 1 1 2 2 4 1 2 1 2 2 2 2 2 1 1 31 7
LK 4 Anz. Assbahnen: 1 4 1 2 1 1 1 2 2 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 2 25 11

S.Nr.: David Hagemeyer 5 7 4 6 4 8 7 5 4 6 4 5 4 6 4 4 4 7 94

2 Schnitt: 23,500 1 2 2 1 1 1 2 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 24 12
Platz: Diff: 2 Diff2: 0 2 1 1 1 3 1 2 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 24 13

1 Asse: 52 - in Folge: 7 3 1 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 22 14
LK 1 Anz. Assbahnen: 8 4 1 2 1 1 1 2 2 2 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 24 13

S.Nr.: Philipp Herzberger 8 9 7 8 8 11 9 14 10 7 8 7 9 9 8 11 6 6 155

3 Schnitt: 38,750 1 3 2 3 2 2 2 2 4 3 1 1 2 2 4 1 3 2 2 41 3
Platz: Diff: 5 Diff2: 4 2 2 2 1 3 2 3 2 2 4 2 1 1 2 1 4 2 1 1 36 6

1 Asse: 17 - in Folge: 2 3 2 2 2 2 2 3 3 2 2 2 4 3 3 2 1 3 2 1 41 2
LK S Anz. Assbahnen: 0 4 1 3 1 1 2 3 2 6 1 2 2 1 2 2 2 3 1 2 37 6

S.Nr.: Stephan Preißmann 6 8 4 5 7 9 6 8 7 6 8 8 6 8 4 7 5 9 121

4 Schnitt: 30,250 1 1 2 1 2 2 2 1 2 2 2 2 3 2 2 1 2 1 1 31 6
Platz: Diff: 8 Diff2: 1 2 2 2 1 1 1 2 2 4 2 2 3 1 2 3 1 2 2 1 34 6

3 Asse: 33 - in Folge: 7 3 1 2 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 5 26 13
LK 3 Anz. Assbahnen: 2 4 2 2 1 1 2 3 2 1 2 1 2 3 1 1 1 2 1 2 30 8

S.Nr.: Brigitte Reul 5 11 6 6 6 9 8 5 5 6 4 11 7 6 5 8 5 10 123

5 Schnitt: 30,750 1 1 2 2 1 1 2 2 1 2 1 1 3 3 1 1 2 1 2 29 9
Platz: Diff: 8 Diff2: 1 2 2 2 2 1 1 2 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 5 30 9

4 Asse: 36 - in Folge: 7 3 1 5 1 1 2 2 2 1 1 2 1 6 1 3 2 2 1 2 36 8
LK 3 Anz. Assbahnen: 1 4 1 2 1 3 2 3 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 28 10

S.Nr.: Rainer Diehl 5 8 4 10 4 9 7 6 5 6 4 5 5 11 4 7 7 8 115

6 Schnitt: 28,750 1 1 2 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 23 14
Platz: Diff: 10 Diff2: 5 2 1 2 1 5 1 2 2 2 1 1 1 1 1 5 1 2 1 3 33 10

3 Asse: 42 - in Folge: 6 3 2 2 1 1 1 1 2 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 27 9
LK 2 Anz. Assbahnen: 4 4 1 2 1 3 1 3 2 1 2 2 1 1 1 3 1 1 4 2 32 9

S.Nr.: Cecina Becker 4 8 5 5 6 6 8 5 5 7 6 14 6 11 4 5 5 7 117

7 Schnitt: 29,250 1 1 2 1 1 2 1 2 2 2 1 3 3 2 5 1 1 1 1 32 9
Platz: Diff: 4 Diff2: 1 2 1 2 1 2 1 1 1 1 1 2 1 5 1 2 1 1 2 2 28 11

1 Asse: 38 - in Folge: 5 3 1 2 2 1 2 2 2 1 1 2 1 2 2 2 1 1 1 2 28 8
LK 3 Anz. Assbahnen: 2 4 1 2 1 1 1 2 3 1 1 2 1 4 1 2 1 2 1 2 29 10

S.Nr.: Michael Becker 6 8 4 5 4 7 5 6 6 8 4 5 7 5 5 4 4 5 98

8 Schnitt: 24,500 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 21 15
Platz: Diff: 6 Diff2: 2 2 2 2 1 1 1 2 2 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 24 12

2 Asse: 49 - in Folge: 8 3 1 2 1 2 1 1 1 2 3 2 1 1 3 1 2 1 1 1 27 11
LK 1 Anz. Assbahnen: 5 4 2 2 1 1 1 3 1 1 1 2 1 2 1 2 1 1 1 2 26 11

S.Nr.: Tine Drebert 6 9 5 10 6 6 6 10 9 7 5 9 6 15 4 7 4 6 130

9 Schnitt: 32,500 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 2 2 1 2 1 2 25 11
Platz: Diff: 13 Diff2: 5 2 1 2 1 5 1 2 1 4 3 2 1 1 1 7 1 1 1 1 36 11

5 Asse: 36 - in Folge: 4 3 2 3 2 1 2 1 2 3 1 1 2 1 2 3 1 2 1 1 31 8
LK 3 Anz. Assbahnen: 2 4 2 2 1 3 2 2 1 2 4 2 1 6 1 3 1 2 1 2 38 6

S.Nr.: Erich Drebert 7 8 8 7 6 5 6 6 10 7 4 5 7 11 4 6 7 5 119

10 Schnitt: 29,750 1 2 2 3 1 1 2 2 1 4 2 1 1 1 6 1 2 1 1 34 9
Platz: Diff: 8 Diff2: 3 2 3 2 2 1 1 1 1 2 2 2 1 2 2 1 1 1 2 1 28 9

2 Asse: 36 - in Folge: 4 3 1 2 2 4 2 1 1 1 2 2 1 1 2 3 1 2 2 1 31 8
LK 3 Anz. Assbahnen: 2 4 1 2 1 1 2 1 2 2 2 1 1 1 2 1 1 1 2 2 26 10

S.Nr.: Thomas Friedmann 5 9 6 9 6 8 7 10 6 8 6 9 7 6 5 6 5 6 124

11 Schnitt: 31,000 1 2 2 2 1 2 1 1 3 2 2 1 4 1 1 1 2 1 1 30 9
Platz: Diff: 6 Diff2: 0 2 1 3 1 3 2 3 2 2 1 2 3 2 1 3 2 1 1 2 35 6

6 Asse: 33 - in Folge: 3 3 1 2 1 3 1 3 2 2 1 2 1 2 1 1 1 2 1 2 29 9
LK 2 Anz. Assbahnen: 0 4 1 2 2 2 1 1 2 3 2 2 1 1 4 1 1 1 2 1 30 9

S.Nr.: Hilmer Zander 5 8 7 8 4 7 7 8 8 6 4 4 8 16 5 5 7 6 123

12 Schnitt: 30,750 1 1 2 1 4 1 2 2 2 1 3 1 1 2 7 1 1 2 1 35 9
Platz: Diff: 10 Diff2: 5 2 1 2 2 2 1 2 2 1 5 1 1 1 2 5 2 2 1 1 34 8

5 Asse: 42 - in Folge: 10 3 2 2 1 1 1 1 1 4 1 1 1 1 3 3 1 1 3 1 29 12
LK 2 Anz. Assbahnen: 3 4 1 2 3 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 25 13

S.Nr.: Joachim Mally 4 7 5 8 7 7 8 8 9 6 4 10 5 8 6 5 4 4 115

13 Schnitt: 28,750 1 1 2 1 1 2 2 2 2 2 2 1 1 1 2 1 2 1 1 27 9
Platz: Diff: 9 Diff2: 4 2 1 2 1 3 2 1 2 3 4 1 1 2 2 2 3 1 1 1 33 8

6 Asse: 38 - in Folge: 8 3 1 1 1 1 1 2 2 2 1 1 1 3 1 2 1 1 1 1 24 13
LK 1 Anz. Assbahnen: 4 4 1 2 2 3 2 2 2 1 2 2 1 4 1 2 1 1 1 1 31 8

S.Nr.: Walter Parr 5 9 6 5 5 9 8 12 5 7 4 6 6 4 4 6 8 7 116

14 Schnitt: 29,000 1 1 2 1 1 1 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 24 12
Platz: Diff: 10 Diff2: 6 2 1 2 2 2 1 2 2 5 1 2 1 1 3 1 1 2 2 1 32 8

4 Asse: 39 - in Folge: 9 3 2 2 1 1 2 3 2 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 26 11
LK 2 Anz. Assbahnen: 3 4 1 3 2 1 1 2 2 4 1 2 1 3 1 1 1 2 3 3 34 8
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Jubiläumsturnier 30 Jahre Bahnengolf Weiterstadt

Einzelergebnisse je Spieler, Bahn und Runde

Rang
Gesamt

Spieler

R
u

n
d

e

P
y

ra
m

id
e

n

S
a

lt
o

B
lit

z

M
it

te
lh

ü
g

e
l

W
in

k
e

l

S
tä

b
e

S
tu

m
p

fe
 K

e
g

e
l

R
o

h
r

S
c

h
rä

g
k

re
is

 m
it

 
N

ie
re

B
rü

c
k

e

D
o

p
p

e
lk

e
ile

L
a

b
y

ri
n

th

G
e

ra
d

e
 B

a
h

n
o

h
n

e
 H

in
d

e
rn

is
s

e

P
la

te
a

u

N
e

tz

D
o

p
p

e
lw

e
lle

n

V
u

lk
a

n

P
a

s
s

a
g

e
n

G
e

s
a

m
t

A
s

s
e

 je
 R

u
n

d
e

S.Nr.: Jürgen Tröller 7 8 9 6 7 10 7 7 6 7 4 7 5 5 4 6 4 5 114

15 Schnitt: 28,500 1 2 2 4 1 2 3 2 1 2 2 1 1 2 1 1 1 1 1 30 9
Platz: Diff: 3 Diff2: 1 2 1 2 2 1 2 3 2 2 2 2 1 1 1 1 1 2 1 2 29 8

2 Asse: 37 - in Folge: 6 3 2 2 2 3 2 2 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 27 10
LK 2 Anz. Assbahnen: 3 4 2 2 1 1 1 2 1 3 1 2 1 3 1 2 1 2 1 1 28 10

S.Nr.: Martin Wolyniak 5 8 7 4 6 8 5 8 8 8 4 8 9 4 4 7 5 5 113

16 Schnitt: 28,250 1 2 2 2 1 2 2 1 3 1 2 1 2 2 1 1 2 1 2 30 7
Platz: Diff: 6 Diff2: 3 2 1 2 2 1 1 2 1 2 1 2 1 3 3 1 1 1 1 1 27 11

1 Asse: 36 - in Folge: 6 3 1 2 2 1 2 2 2 2 3 2 1 2 2 1 1 2 2 1 31 6
LK 2 Anz. Assbahnen: 4 4 1 2 1 1 1 2 1 1 3 2 1 1 2 1 1 2 1 1 25 12

S.Nr.: Bernd Heber 4 10 7 10 4 13 8 14 6 8 5 9 7 12 4 8 5 5 139

17 Schnitt: 34,750 1 1 2 2 1 1 3 2 7 2 3 2 3 2 6 1 2 1 1 42 6
Platz: Diff: 13 Diff2: 0 2 1 2 2 5 1 2 2 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 29 10

3 Asse: 29 - in Folge: 3 3 1 3 2 2 1 2 2 3 1 2 1 3 2 3 1 2 1 2 34 6
LK 4 Anz. Assbahnen: 3 4 1 3 1 2 1 6 2 2 2 2 1 1 2 2 1 2 2 1 34 7

S.Nr.: Heidi Heber 7 10 6 16 7 15 8 11 10 7 14 15 7 17 14 7 10 9 190

18 Schnitt: 47,500 1 1 2 1 5 2 4 1 1 6 1 4 2 1 7 7 2 2 2 51 6
Platz: Diff: 23 Diff2: 3 2 3 3 1 2 2 3 3 1 1 2 6 4 2 6 4 2 1 2 48 4

4 Asse: 19 - in Folge: 3 3 2 3 1 7 2 4 2 7 2 2 3 6 3 3 2 1 4 3 57 2
LK 5 Anz. Assbahnen: 0 4 1 2 3 2 1 4 2 2 1 2 1 3 1 1 1 2 3 2 34 7

S.Nr.: Simone Hennig-Becker 5 9 6 5 6 7 6 10 6 7 4 12 7 9 5 6 8 6 124

19 Schnitt: 31,000 1 1 2 1 1 1 2 2 2 3 2 1 2 3 1 1 2 1 1 29 9
Platz: Diff: 5 Diff2: 1 2 2 2 1 1 1 2 2 3 1 2 1 1 1 4 1 2 2 1 30 9

2 Asse: 36 - in Folge: 3 3 1 2 1 2 2 1 1 2 1 2 1 6 2 1 2 1 4 2 34 8
LK 4 Anz. Assbahnen: 1 4 1 3 3 1 2 2 1 3 1 1 1 3 1 3 1 1 1 2 31 10

S.Nr.: Christof Herzberger 6 8 13 5 8 11 7 13 11 8 10 8 7 12 6 8 5 6 152

20 Schnitt: 38,000 1 2 2 1 2 2 3 1 5 1 2 1 1 1 4 2 2 2 2 36 6
Platz: Diff: 10 Diff2: 4 2 1 2 6 1 2 3 1 4 3 2 2 1 2 4 2 2 1 1 40 6

2 Asse: 25 - in Folge: 3 3 2 2 2 1 1 3 4 2 6 2 6 2 2 3 1 2 1 1 43 5
LK 5 Anz. Assbahnen: 0 4 1 2 4 1 3 2 1 2 1 2 1 4 2 1 1 2 1 2 33 8

S.Nr.: Manfred Pester 6 8 5 4 4 6 7 7 5 7 4 7 7 6 6 5 4 4 102

21 Schnitt: 25,500 1 2 2 1 1 1 1 2 1 2 2 1 4 2 2 1 2 1 1 29 9
Platz: Diff: 8 Diff2: 2 2 1 2 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 21 15

4 Asse: 46 - in Folge: 12 3 2 2 1 1 1 1 2 2 1 2 1 1 2 2 1 1 1 1 25 11
LK 1 Anz. Assbahnen: 5 4 1 2 1 1 1 2 2 3 1 2 1 1 2 1 3 1 1 1 27 11

S.Nr.: Hajo Wonka 5 8 5 5 4 9 6 8 5 6 4 6 6 5 4 5 4 4 99

22 Schnitt: 24,750 1 1 2 1 1 1 2 2 3 1 1 1 3 2 2 1 1 1 1 27 11
Platz: Diff: 4 Diff2: 3 2 1 2 1 2 1 2 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 23 13

3 Asse: 49 - in Folge: 9 3 1 2 2 1 1 3 1 3 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 26 12
LK 1 Anz. Assbahnen: 5 4 2 2 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 23 13

S.Nr.: Eileen Herzberger 6 8 10 7 4 10 9 15 12 8 13 12 10 9 5 8 5 7 158

23 Schnitt: 39,500 1 1 2 1 1 1 3 2 4 3 2 1 5 3 2 2 2 1 2 38 6
Platz: Diff: 9 Diff2: 3 2 2 2 3 4 1 2 2 4 3 2 7 2 3 2 1 2 1 1 44 4

3 Asse: 22 - in Folge: 6 3 2 2 2 1 1 2 2 6 3 2 3 1 2 4 1 2 2 3 41 4
LK 5 Anz. Assbahnen: 1 4 1 2 4 1 1 3 3 1 3 2 2 4 2 1 1 2 1 1 35 8

S.Nr.: Wolfgang Weiser 6 8 6 10 4 9 7 12 5 7 4 6 4 7 7 5 4 7 118

24 Schnitt: 29,500 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 2 23 13
Platz: Diff: 17 Diff2: 1 2 2 2 2 7 1 3 2 6 1 2 1 2 1 2 2 2 1 1 40 6

1 Asse: 39 - in Folge: 6 3 1 2 2 1 1 2 1 4 1 2 1 2 1 1 1 1 1 2 27 11
LK 4 Anz. Assbahnen: 4 4 2 2 1 1 1 3 2 1 2 2 1 1 1 2 2 1 1 2 28 9

S.Nr.: Roland Pfeffer 6 7 7 6 4 8 7 8 6 7 4 6 5 12 4 7 5 4 113

25 Schnitt: 28,250 1 1 2 1 3 1 3 2 1 1 1 1 1 1 5 1 2 2 1 30 11
Platz: Diff: 3 Diff2: 2 2 1 2 2 1 1 1 2 3 2 2 1 1 1 2 1 2 1 1 27 10

5 Asse: 39 - in Folge: 6 3 2 1 2 1 1 2 1 2 2 2 1 1 1 3 1 2 1 1 27 10
LK 1 Anz. Assbahnen: 4 4 2 2 2 1 1 2 2 2 1 2 1 3 2 2 1 1 1 1 29 8

S.Nr.: Hans Dreger 6 8 7 18 7 10 8 18 9 6 6 7 6 14 5 8 7 5 155

26 Schnitt: 38,750 1 1 2 1 7 2 3 2 7 1 1 1 1 2 1 2 2 1 1 38 9
Platz: Diff: 10 Diff2: 3 2 2 2 3 3 1 3 2 3 1 2 2 1 1 1 1 2 2 1 33 7

5 Asse: 26 - in Folge: 5 3 1 2 1 6 2 2 2 1 4 1 2 4 2 6 1 2 2 2 43 5
LK 4 Anz. Assbahnen: 0 4 2 2 2 2 2 2 2 7 3 2 1 1 1 6 1 2 2 1 41 5

S.Nr.: Hardy Blumhoff 6 13 7 6 4 10 6 9 5 8 6 11 7 11 6 6 6 8 135

27 Schnitt: 33,750 1 2 4 1 3 1 2 2 3 2 2 2 2 2 1 3 2 1 2 37 4
Platz: Diff: 7 Diff2: 6 2 1 2 3 1 1 3 1 1 1 2 2 3 2 7 1 1 1 4 37 9

1 Asse: 32 - in Folge: 3 3 2 5 1 1 1 3 2 1 1 2 1 3 2 1 1 1 2 1 31 10
LK 5 Anz. Assbahnen: 1 4 1 2 2 1 1 2 1 4 1 2 1 3 1 2 1 2 2 1 30 9

Spieler mit den meisten Assen: David Hagemeyer, 52
Spieler mit den meisten Assbahnen: David Hagemeyer, Bahn 3, 5, 9, 11, 13, 15, 16, 17

Spieler mit den meisten Assen in Folge: Manfred Pester, 12, R2 Bahn 7 - 18

 = 1. Platz in LK
 = 2. Platz in LK
 = 3. Platz in LK

 = Assbahn
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Jubiläumsturnier 30 Jahre Bahnengolf Weiterstadt

Bahnstatistik

Schläge

Py
ra

m
id

en

Sa
lto

Bl
itz

M
itt

el
hü

ge
l

W
in

ke
l

St
äb

e

St
um

pf
e 

Ke
ge

l

Ro
hr

Sc
hr

äg
kr

ei
s 

m
it 

N
ie

re

Br
üc

ke

D
op

pe
lk

ei
le

La
by

rin
th

G
er

ad
es

ch
la

g 
oh

ne

Pl
at

ea
u

N
et

z

D
op

pe
lw

el
le

n

Vu
lk

an

Pa
ss

ag
en

1 67 3 63 66 71 19 31 39 60 31 86 52 53 46 87 45 77 62

2 38 92 33 16 36 56 72 33 27 75 12 22 44 28 15 60 24 38

3 3 10 8 13 1 29 4 16 12 2 5 19 10 14 3 3 3 5

4 0 1 3 4 0 3 1 11 6 0 2 8 1 5 2 0 3 1

5 0 2 0 4 0 0 0 2 1 0 0 2 0 6 0 0 1 2

6 0 0 1 1 0 1 0 3 2 0 2 4 0 5 0 0 0 0

7 0 0 0 4 0 0 0 4 0 0 1 1 0 4 1 0 0 0

Ø 1,407 2,139 1,583 1,917 1,352 2,185 1,769 2,343 1,769 1,731 1,407 2,093 1,620 2,333 1,306 1,611 1,398 1,546

1,407

2,139

1,583

1,917

1,352

2,185

1,769

2,343

1,769 1,731

1,407

2,093

1,620

2,333

1,306

1,611

1,398

1,546

1,000

1,200

1,400

1,600

1,800

2,000

2,200

2,400
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